

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม259-01(สายลูงเข้บ้านใหม่)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.259-

2. 01(สายลูงเข้บ้านใหม่)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลูงเข้ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูงเข้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4,038,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

3,965,242.41

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีดา หมอยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูงเข้

7.2 สุรัตน์ มาลีหวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.3 บุญเสริม แสงจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรหัสสายทาง นม.ถ.259-01 สายทางตำบลสูงเข้วา - ตำบลบ้านใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 1,200.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,400.00	1.70	14,280.00	1.3624	2.32	19,455.07
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	360.00	751.52	270,547.20	1.3624	1,023.87	368,593.51
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	7,200.00	343.16	2,470,752.00	1.3624	467.52	3,366,152.52
10	Expansion Joint	ม.	66.00	147.28	9,720.48	1.3624	200.65	13,243.18
11	Contraction Joint	ม.	648.00	80.29	52,027.92	1.3624	109.39	70,882.84
12	Longitudinal Joint	ม.	1,200.00	62.70	75,240.00	1.3624	85.42	102,506.98
13	JOINT SEALER	กล่อง	31.50	783.00	24,664.50	1.3624	1,066.76	33,602.91
14	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	240.00	194.78	46,747.20	1.3624	265.37	63,688.39
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

2,963,979.30 รวม 4,038,125.40

ตัวอักษร (-สี่ล้านสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ปรับยอด 4,038,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 2,963,979.30

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายปรีดา หมอยา)

(นายบุญเสริม แสงจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเสริม แสงจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรัตน์ มาลีหวล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ